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発  　京 都 バ ス 標 準 時 刻 表

系統

番号
行　　 　　 先 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

53 53 33 13 13 13 13 13 13 13 13 13
43 43 43 43 43 43 43 43

43

76

13

75

系統

番号
行　　 　　 先 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
43 43 43 43 43 43 43 43 43 43

43

76

13

75

系統

番号
行　　 　　 先 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
43 43 43 43 43 43 43 43 43 43

43

76

13

75

 ※交通渋滞等のため表示時刻より遅着することもありますのでご了承下さい｡ ※たばこの吸殻やゴミは捨てないよう､停留所付近の美化にご協力願います｡

西大路四条（北行） 2025年3月31日実施

平

日

73

Weekdays

Sundays

&

Holidays

土

曜

日

73

Saturdays

73

休

日

8月14日～8月16日 と 12月29日～1月3日は､「休日用」時刻表で運行します。

嵐山・阪急嵐山駅
Hankyu Arashiyama Sta.

帷子ﾉ辻・有栖川 経由

太秦広隆寺(映画村)

嵐山・阪急嵐山駅
Hankyu Arashiyama Sta.

帷子ﾉ辻・有栖川 経由

太秦広隆寺(映画村)

嵐山・阪急嵐山駅
Hankyu Arashiyama Sta.

帷子ﾉ辻・有栖川 経由

太秦広隆寺(映画村)

帷子ﾉ辻 経由

太秦広隆寺(映画村)

有 栖 川
Arisugawa

帷子ﾉ辻 経由

太秦広隆寺(映画村)

有 栖 川
Arisugawa

帷子ﾉ辻 経由

太秦広隆寺(映画村)

有 栖 川
Arisugawa

帷子ﾉ辻・有栖川 経由

Kokedera & Suzumushidera

太秦広隆寺(映画村)

嵐山･苔寺 すず虫寺

帷子ﾉ辻・有栖川 経由

Kokedera & Suzumushidera

太秦広隆寺(映画村)

嵐山･苔寺 すず虫寺

帷子ﾉ辻・有栖川 経由

Kokedera & Suzumushidera

太秦広隆寺(映画村)

嵐山･苔寺 すず虫寺


